572 02252 / 221 33-0 ■ Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00 ■ www.cmco-hebetechnik.at
Zurrsysteme
Yaletex - Zurrgurt 35 mm Breite, Zurrkraft 1000 daN
zweiteilig, mit Standard-Druckratsche, beidseitig Spitzhaken,
aus Polyester, nach EN 12195-2, Zurrkraft LC 1000 daN, Vorspannkraft STF 150 daN
Farbe Gelb mit zwei eingewebten Streifen.
* Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
Yaletex - Zurrgurt 35 mm Breite, Zurrkraft 1000 daN
einteilig mit Standard-Druckratsche, aus Polyester, nach EN 12195-2, Zurrkraft LC 1000 daN, in der Umreifung 2000 daN,
Vorspannkraft STF 150 daN
Farbe Gelb mit zwei eingewebten Streifen.
L
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2000 daN
zweiteilig, mit Standard-Druckratsche, beidseitig Spitzhaken,
aus Polyester nach EN 12195-2, Zurrkraft LC 2000 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Orange mit vier eingewebten Streifen.
4Zurrgurte
L
L
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-35-1000-2-SPH-6 1000 2000 150 6 25,20
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in d. Umreifung Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-35-1000-1-6 1000 2000 150 6 18,64
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2000-2-SPH-8 2000 4000 300 8 36,80
ZGR-50-2000-2-SPH-10 2000 4000 300 10 41,00
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
573
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2000 daN
zweiteilig, mit Standard-Druckratsche, beidseitig Triangelkarabinerhaken mit Sicherung, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2000 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Orange mit vier eingewebten Streifen.
L
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2500 daN
zweiteilig, mit Standard-Druckratsche, beidseitig Spitzhaken, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2500 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Gelb mit fünf eingewebten Streifen.
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2500 daN
zweiteilig, mit Langhebel-Druckratsche, beidseitig Spitzhaken, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2500 daN, Vorspannkraft STF 500 daN
Langhebel-Druckratsche mit Doppelkranz-Zahnrad und Vorrichtung zum kontrollierten Lösen der Last.
Farbe Gelb mit fünf eingewebten Streifen. Label mit laminierter Schutzfolie für lange Haltbarkeit!
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
ZGR-50-2500-2-SPH-8
ZGR-50-2500-2-SPH-10
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-XL-50-2500-2-SPH-8 2500 5000 500 8 51,00
ZGR-XL-50-2500-2-SPH-10 2500 5000 500 10 57,00
L
L
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2000-2-TKH-8 2000 4000 300 8 50,00
ZGR-50-2000-2-TKH-10 2000 4000 300 10 55,00
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2500-2-SPH-8 2500 5000 300 8 36,80
ZGR-50-2500-2-SPH-10 2500 5000 300 10 41,00
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
574 02252 / 221 33-0 ■ Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00 ■ www.cmco-hebetechnik.at
Zurrsysteme
4Zurrgurte
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2500 daN
zweiteilig, mit Standard-Druckratsche, beidseitig Triangelkarabinerhaken mit Sicherung, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2500 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Gelb mit fünf eingewebten Streifen.
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2500-2-TKH-8 2500 5000 300 8 54,00
ZGR-50-2500-2-TKH-10 2500 5000 300 10 59,00
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2500 daN
zweiteilig, mit Langhebel-Druckratsche, beidseitig Triangelkarabinerhaken, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2500 daN, Vorspannkraft STF 500 daN
Langhebel-Druckratsche mit Doppelkranz-Zahnrad und Vorrichtung zum kontrollierten Lösen der Last.
Farbe Gelb mit fünf eingewebten Streifen. Label mit laminierter Schutzfolie für lange Haltbarkeit!
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2000 daN
einteilig, mit Standard-Druckratsche, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2000 daN, in der Umreifung 4000 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Orange mit vier eingewebten Streifen.
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-XL-50-2500-2-TKH-8 2500 5000 500 8 66,00
ZGR-XL-50-2500-2-TKH-10 2500 5000 500 10 70,00
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren, für Niederzurren gilt der STF Wert!
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in d.
Umreifung
Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2000-1-8 2000 4000 300 8 29,20
ZGR-50-2000-1-10 2000 4000 300 10 33,30
L
L
L
575
Yaletex - Zurrgurt 50 mm Breite, Zurrkraft 2500 daN
einteilig, mit Standard-Druckratsche, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 2500 daN, in der Umreifung 5000 daN, Vorspannkraft STF 300 daN
Farbe Gelb mit fünf eingewebten Streifen.
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in d. Umreifung Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGR-50-2500-1-8 2500 5000 300 8 31,00
ZGR-50-2500-1-10 2500 5000 300 10 41,00
Yaletex - Zurrgurt 75 mm Breite, Zurrkraft 5000 daN
zweiteilig, mit Getriebezugratsche, beidseitig Spitzhaken, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 5000 daN für Direkt-Zurranwendungen die eine hohe Rückhaltekraft erfordern.
Farbe Gelb. Label mit laminierter Schutzfolie für lange Haltbarkeit!
*Nur beim Direktzurren z.B. Umreifungszurren
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGZ-G-75-5000-2-SPH-2 5000 10000 - 2 123,00
ZGZ-G-75-5000-2-SPH-4 5000 10000 - 4 139,00
Typ
Zurrkraft Zurrkraft in U-Form* Vorspannkraft
Standardlänge Preis / Stück
LC daN daN STF daN L m Euro
ZGZ-G-75-5000-1-2 5000 10000 - 2 84,00
ZGZ-G-75-5000-1-4 5000 10000 - 4 101,00
Yaletex – Zurrgurt 75 mm Breite, Zurrkraft 5000 daN
einteilig, mit Getriebezugratsche, aus Polyester, nach EN 12195-2,
Zurrkraft LC 10000 daN in der Umreifung. Farbe Gelb. Label mit laminierter Schutzfolie für lange Haltbarkeit!
L
L
L